
 

Marek Zieliński - Prezes Zarządu 

Pan Marek Zieliński sprawował funkcję Wiceprezesa Zarządu Invico S.A. od 14 czerwca 2012 r. , a od 

31 sierpnia 2016r. sprawuje funkcję Prezesa Zarządu Spółki. Mandat członka Zarządu obecnej 

kadencji upływa 25 listopada 2020 roku. 

Pan Marek Zieliński jest  absolwentem Uniwersytetu Gdańskiego na Wydziale Nauk Społecznych 

(1994 r.) oraz na Wydziale Ekonomii (1999 r.). W strukturach Emitenta jest zatrudniony od 1 maja 

2012 roku kolejno jako Dyrektor Handlowy, Wiceprezes Zarządu, a obecnie Prezes Zarządu. 

W ciągu ostatnich trzech lat Marek Zieliński poza Emitentem pełnił następujące funkcje w organach 

administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych oraz był wspólnikiem: 

 Metavuoto Polska sp. z o.o. – Prezes Zarządu od października 2015r. – funkcję sprawuje do 

nadal. 

 Eurosleeve Spółka Akcyjna – Prezes Zarządu od listopada 2015r. – funkcje sprawuje do nadal 

 

Ponadto Pan Marek Zieliński: 

 wykonuje działalność poza Spółką, która ma istotne znaczenie dla Invico S.A. tj. dla spółki 

Metalvuto Polska sp. z .o.o. , w której Invico S.A. posiada 40% udziałów, 

 nie został skazany za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz nie 

otrzymał w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat sądowego zakazu działania jako członek 

organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego,  

 nie pełnił funkcji członka organu zarządzającego lub nadzorczego w podmiotach, w przypadku  

których w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat miały miejsce upadłość, zarząd komisaryczny 

lub likwidacja, za wyjątkiem Invico S.A. – w przypadku tej spółki, zostało otwarte przyspieszone 

postępowanie upadłościowe, w wyniku którego został zatwierdzony układ z wierzycielami, który 

obecnie jest realizowany, 

 nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Spółki oraz nie jest 

wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki 

kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej, 

 nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 

20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 


